

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 30 de Marzo de 2023 | 00:28

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad: JUNTA PARROQUIAL DE SAN ISIDRO

Año de Adquisición: 2022

Valor Asignado: \$ 114,739.7700

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840107	4523000391	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPUTADOR DE ESCRITORIO	1.00	Unidad	900.0000	900.00	C1 C2
2	840106	442310113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MOTOGUADAÑA	1.00	Unidad	950.0000	950.00	C1
3	840104	4315100114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BOMBA DE FUMIGAR	3.00	Unidad	120.0000	360.00	C1
4	840103	381401914	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARMARIO ARCHIVADOR DE CINCO CUERPOS	3.00	Unidad	450.0000	1,350.00	C1 C2
5	840103	381401911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESTANTERIA METALICA	3.00	Unidad	104.0000	312.00	C1 C2
6	840103	881220012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BANDERA TERCIOPELO	2.00	Unidad	234.8700	469.74	C2
7	770201	713310011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZA DE SEGUROS PARQUE AUTOMOTOR GADPR SAN ISIDRO	7.00	Unidad	750.0000	5,250.00	C1 C2 C3

8	750501	541220013	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ADECUACION Y RESTAURACION INSTALACIONES MERCADO CENTRAL DE LA PARROQUIA SAN ISIDRO	1.00	Unidad	9,000.0000	9,000.00	C1 C2
9	750501	541220013	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CERRAMIENTO POLIDEPORTIVO DE LA PARROQUIA DE SAN ISIDRO	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
10	750501	541220013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO INSTALACIONES INFOCENTRO DE LA PARROQUIA DE SAN ISIDRO	1.00	Unidad	4,500.0000	4,500.00	C1 C2
11	750107	541210014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REMODELACION INSLTACIONES CENTRO DE SALUD DE LA PARROUIA DE SAN ISIDRO	1.00	Unidad	4,608.3000	4,608.30	C1 C2
12	750107	541210014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	RESTAURACION Y MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DE LA CASA MUNICIPAL DE LA PARROQUIA SAN ISIDRO	1.00	Unidad	28,500.0000	28,500.00	C1 C2
13	750104	541210032	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REGENERACION MONUMENTOS PARROQUIA SAN ISIDRO	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C1
14	730814	346200091	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GLIFOSATO	7.00	Unidad	70.0000	490.00	C1
15	730813	871410011	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Repuestos o Accesorios	MANTENIMIENTO CORRECTIVO ADQUISICION REPUESTOS PARA VEHICULOS PESADOS DEL GADPR SAN ISIDRO	1.00	Unidad	8,750.0000	8,750.00	C1
16	730813	36111001117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NEUMATICOS CAMIONETA FORD	4.00	Unidad	120.0000	480.00	C1
17	730813	36111002108	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NEUMATICOS CAMIONETA	5.00	Unidad	127.4000	637.00	C2
18	730813	36113001133	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NEUMATICOS RETROEXCAVADORA	4.00	Unidad	535.9000	2,143.60	C3
19	730813	3611300132	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NEUMATICOS VOLQUETA	2.00	Unidad	522.8000	1,045.60	C3
20	730812	3699000181	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GOMA EN BARRA	0.29	Unidad	300.0000	87.00	C2
21	730812	389110736	Bien		NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	LAPICES HB	25.00	Unidad	1.6600	41.50	C2
22	730805	353210118	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON DE TOCADOR	5.00	Unidad	2.0800	10.40	C3
23	730804	3699000158	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS DE CARTON	50.00	Unidad	0.1100	5.50	C3
24	730804	3699000158	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS DE CARTON	50.00	Unidad	0.1100	5.50	C3

25	730802	881220011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAMISAS MANGA LARGA	4.00	Unidad	16.0200	64.08	C2
26	730802	881220011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PANTALON DE GABARDINA	4.00	Unidad	16.8000	67.20	C2
27	730802	881220011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BUZO MANGA LARGA	4.00	Unidad	14.6400	58.56	C2
28	730802	881220011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CHALECO ROMPEVIENTOS	4.00	Unidad	9.6600	38.64	C2
29	730405	871410011	Servicio Especial		NO	Proyecto de Inversión	No Aplica NO	Repuestos o Accesorios	MANTENIMIENTO CORRECTIVO ADQUISICION REPUESTOS PARA VEHICULOS PESADOS DEL GADPR SAN ISIDRO	1.00	Unidad	6,950.0000	6,950.00	C1
30	730405	871410011	Servicio Común		NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO CORRECTIVO CAMIONETA FORD BLANCA	1.00	Unidad	2,460.0000	2,460.00	C1
31	730404	871100212	Servicio Común		NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO MAQUINARIA Y EQUIPO GADPR SAN ISIDRO	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2
32	730235	632300213	Servicio Común		NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SERVICIO DE ALIMENTACION ADULTO MAYOR	7,200.00	Unidad	2.3000	16,560.00	C1 C2
33	530805	3694000110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR JABON LIQUIDO	1.00	Unidad	9.0000	9.00	C1
34	530805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ESCOBA GRANDE SUAVE	5.00	Unidad	3.0000	15.00	C1
35	530805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ESCOBA PEQUEÑA SUAVE	10.00	Unidad	2.0000	20.00	C1
36	530805	3641000234	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA	10.00	Unidad	0.8000	8.00	C1
37	530805	352901042	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	GALON ALCOHOL	2.00	Unidad	12.0000	24.00	C1
38	530805	3533100126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GALON AMBIENTAL	10.00	Unidad	3.4100	34.10	C1
39	530805	3424014112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GALON DE CLORO	15.00	Unidad	2.7400	41.10	C1
40	530805	279920116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GUANTES BICOLOR	18.00	Unidad	1.1000	19.80	C1

41	530805	3626000012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	GUANTES DE CAUCHO	30.00	Unidad	4.5000	135.00	C1
42	530805	3544002165	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MASCARILLAS QUIRURGICAS	5.00	Unidad	2.5000	12.50	C1
43	530805	266101217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAÑO DE LIMPIEZA	20.00	Unidad	2.1900	43.80	C1
44	530805	321930018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO	10.00	Unidad	3.5000	35.00	C1
45	530805	321931018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA	40.00	Unidad	0.9800	39.20	C1 C3
46	530805	3532101117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	REGARGA JABON LIQUIDO	5.00	Unidad	2.1000	10.50	C1
47	530804	3212920135	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES GRANDES	100.00	Unidad	1.3000	130.00	C1
48	530804	321290421	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CARTULINAS VARIOS COLORES	7.00	Unidad	1.5000	10.50	C1
49	530804	4299500111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLIPS	2.00	Unidad	0.2000	0.40	C1
50	530804	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ESFERO AZUL PUNTA FINA	24.00	Unidad	0.3000	7.20	C1
51	530804	4292151110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE GRANDE	5.00	Unidad	0.6000	3.00	C1
52	530804	3699000112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA	1.00	Unidad	2.0000	2.00	C1
53	530804	3212920142	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADESIVAS	20.00	Unidad	0.4000	8.00	C1
54	530804	36990001139	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESALTADOR	5.00	Unidad	0.4700	2.35	C1
55	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE PAPEL	60.00	Unidad	2.9400	176.40	C1 C3
56	530804	36990001123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS	30.00	Unidad	0.5500	16.50	C1
57	530804	3212920165	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	10.00	Unidad	0.8000	8.00	C1

58	530804	3212920142	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS	10.00	Unidad	0.3800	3.80	C1
59	530802	282210013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CALENTADOR INSTITUCIONAL	9.00	Unidad	40.0000	360.00	C2
60	530704	831600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO COMPUTADOR LAPTOP	4.00	Unidad	25.0000	100.00	C1 C2
61	530704	831600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO IMPRESORAS	3.00	Unidad	40.0000	120.00	C1
62	530704	831600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO COMPUTADOR ESCRITORIO	2.00	Unidad	25.0000	50.00	C1
63	530702	873300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACION SISTREMA CONTABLE HARDSOFT DEL ECUADOR	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1
64	530702	842200014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	PAGINA WEB INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1

TOTAL: \$114,739.7700

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
													TOTAL:	\$0.0000	